
f
i

ZARZĄDZENIE NR .3407020 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia września 2020 r.
BURMISTRZA SOKOŁKI 

z dnia ..J.nJ. września 2020 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Sokółce

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. 2019 r. poz. 2277), zarządza się co 
następuje:

Dokonuje się zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Sokółce powołanej Zarządzeniem Nr 133/2011 Burmistrza Sokółki z dnia 12 
grudnia 2011 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 237/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 25 
września 2012 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 401/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 17 
stycznia 2014 r.. zmienionym Zarządzeniem Nr 44/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 6 marca 
2015 r., poprzez odwołanie Marii Talarczyk a powołanie w jej miejsce Anny Przeździeckiej 
Prezesa Fundacji ..Sokolski Fundusz Lokalny'*.

§ 1.

§2-

Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM
FG li 1 W/NYM

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNOSZĘ



UZASADNIENIE

W dniu 4 września 2020 r. wpłynął wniosek Zarządu Fundacji Sokolski Fundusz 
Lokalny" o zmianę przedstawiciela w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Sokółce, w związku ze zmianą składu Zarządu Fundacji.

ewska


